НОВОДРУЖЕСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2017 г.

 №20
г.Новодружеск

О готовности жилого фонда, школ,

детского сада к работе в
отопительный сезон

2017-2018 г.г.

Заслушав информацию зам.городского головы Кунченко Р.Н. «О готовности жилого фонда, школ, детского сада к работе в отопительный сезон 2017-2018 г.г.», исполком отмечает, что предприятиями, учреждениями и организациями города проведена определенная работа по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Новодружеска в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.

На основании вышеизложенного, исполком Новодружеского городского совета

Р Е Ш И Л:

1.  Информацию «О готовности жилого фонда, школ, детского сада к работе в отопительный сезон  2017-2018 г.г.» принять к сведению.

Городской голова                                                                       А.Н.Гайдуков
Секретарь  городского совета
Н.П.Лещинец